
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №17 «Колобок»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   от  «3» декабря 2024 года                                                                       № 73 «п» 

   

 

О проведении мероприятий, приуроченных к Международному дню 
борьбы с коррупцией в МБДОУ 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях предотвращения коррупционных 
правонарушений в образовательных организациях муниципального 
образования город-курорт Анапа, привлечения внимания подрастающего 
поколения к проблеме коррупции в современном обществе, повышения 
социальной активности обучающихся, формирования антикоррупционой 
культуры, с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа № 1522-а от 29.11.2024 
года «О проведении мероприятий, приуроченных к Международному дню 
борьбы с коррупцией в образовательных организациях муниципального 
образования город-курорт Анапа», п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Ответственному по предупреждению коррупционных правонарушений 

в  МБДОУ, Маншилиой Татьяне Сергеевне: 

1.1. Провести в МБДОУ мероприятия, приуроченные к 
Международному дню борьбы с коррупцией в образовательных 
организациях муниципального образования город-курорт Анапа. 

1.2. Разработать и утвердить План мероприятий,  приуроченных к 
Международному дню борьбы с коррупцией в МБДОУ (Приложение). 

          1.3. Обеспечить исполнение плана  мероприятий, согласно 
Приложению. 
          1.4. В срок до 12.12.2024 года предоставить отчет о проведенных 
мероприятиях в МКУ ЦРО.   
 

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                                   Е.П.Ясиновская  

 

С приказом ознакомлена                                                              Т.С.Маншилина 
 


		2024-12-04T13:51:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 "КОЛОБОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




